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
kameradschaft Grosselfingen für die ehrenden Nachrufe.

- �dem Hausarzt Dr. Bert Müller mit Team und 
dem Stiftungskrankenhaus Nördlingen, Station 1A.

- �dem Bestattungsinstitut Fischer für die hilfreiche 
und professionelle Unterstützung.

Gertrud Sieber mit Kindern und allen Angehörigen

Liebe und Erinnerung 
ist das, was bleibt, 
lässt viele Bilder vorüberziehen, 
uns dankbar zurückschauen 
auf die gemeinsam verbrachte Zeit.

Friedrich Sieber
† 12. 8. 2023

Grosselfingen, 2. September 2023

Wir trauern um unser Mitglied der Vorstandschaft.
Seit der Gründung des Sportclub D.L.P. hat Klaus Rau unseren Verein  
mit entwickelt und getragen.
Seine Beiträge, sein Fachwissen, seine konstruktive Klarheit  
waren maßgeblich für unser Ziel, dem Sport in unseren Gemeinden  
eine Zukunft zu ermöglichen.
Wir verlieren mit Klaus Rau einen geschätzten Mitgestalter und Freund.

Unser tiefes Mitgefühl gilt seiner Familie.

In stillem und dankbarem Gedenken

Sportclub D.L.P. 2016 e.V.
mit den Basisvereinen FC Pfäfflingen-Dürrenzimmern und SpVgg Löpsingen

Nachruf

Klaus Rau
† 29.08.2023

Wir trauern um

Herrn Klaus Rau
der im Alter von 46 Jahren nach einer schweren

Krankheit verstorben ist.

Mit Herrn Rau verliert die Deutsche
Rentenversicherung Schwaben einen

außergewöhnlich zuverlässigen Mitarbeiter,
der allseits geschätzt und beliebt war.

Wir werden ihn stets in bester Erinnerung
behalten.

Unser Mitgefühl gilt seinen Angehörigen. 

Deutsche Rentenversicherung Schwaben 

Der Geschäftsführer
Bernd Schön

Erster Direktor

Der Personalrat
Reinhold Rummel

Vorsitzender

Barami…
In schönen Erinnerungen lächelt die Vergangenheit zurück. 

An Dein Lächeln, Deine ruhige, witzige und positive 
Ausstrahlung werden wir uns immer erinnern.

Wir trauern um

Moni
Unser herzliches Beileid gilt ihrer Familie.

Dein Abi-Jahrgang `87

•	Anfertigen, Liefern & Errichten
	 von kompletten Grabanlagen

•	Anbringen von Zweitschriften,
	 Abbau von Grabmalen

Baur Thorsten, Steinmetz- u. Bildhauermeister • 86739 Ederh.-Hürnheim
Tel. 09081/88885 • E-Mail: info@baur-naturstein.de • www.baur-naturstein.de

Grabmale und Natursteine

VERANSTALTUNGEN

Das vollständige Programm finden Sie unter saaten-union.de/termine  
oder einfach den QR-Code scannen

Vielfalt drischt sicher.

FELDTAG in  
Nördlingen-Löpsingen
Sonntag, 10. September 2023 – Beginn um 9:30 Uhr 
Feldführungen und Empfehlungen zu Mais,  
Zwischenfrüchten uvm. 

WIR SPAREN IHNEN IHRE ZEIT!
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Stadt Augsburg

Wohnungen

Zi. Wohnfl. Blk o. Gge VK-Preis w

Augsburg, Citylage, 2. OG, Lift, Loggia, sehr
ruhig, Ausblick ins Grüne, Küchenzeile sofort,
gepfl. Anlage, + 15.000,- TG, nur PRIVAT.   
A 089/80909818 o. 0176/52207344

2 ZKB 60 m² 243000,-

Landkreis Dillingen

Häuser

Typ Wohnfl. Grund VK-Preis w

Wertingen, 5 ZKB, Wohnkü., 2 Bäder, Bj.
55, schö. Garten m. Ostbäumen, ru. Lage,
Anbindung an B2,   A 0176/92314292

EFH ca. 120 m² 619 m²

Typ Wohnfl. Grund VK-Preis w

EFH nähe DON, 2 Küchen, 2 Bäder, 2 Blk.,
Sauna. Zuschr. unter 59418 an die Ztg.

EFH ca. 150 m² 645 m² VB

Grundstücke

Typ Fläche VK-Preis w

Bauplatz, ca 1000m², 89438 Holzheim
z. v. Zuschr. unter 60000 an die Ztg.

ANK ÄUFE/
PACHTGESUCHE

3-Zi.-Wohnung, 80 - 90 qm, im Südries,
m. Balkon od. Terrasse zu kaufen ges.
Zuschr. unter 59526 an die Ztg.

Wochenendobjekte

Berufstätiges Ehepaar aus der Region
sucht ein Grundstück zur Pacht am Naherho-
lungsgebiet „Riedlinger Baggersee“ für ent-
spannende Momente um dem Alltag zu ent-

fliehen. Mobil: 0170 18 40 242

VERMIETUNGEN

Stadt Augsburg

Wohnungen

Mieterverein
Nördlingen

Hallgasse 3 · 86720 Nördlingen · Tel. 0 90 81/40 68
www.mieterverein-augsburg.de

Werden Sie jetzt Mitglied im Mieterverein

¤84,– statt ¤ 100,–

über 100 Jahreim Dienste der Mieter

und zahlen Sie nur

–

Sparwochen
vom 01.09. bis 31.10.2023

Landkreis Augsburg

Wohnungen

Zi. Wohnfl. frei ab Miete o NK o

Meitingen, gr. Flur, neu ren., oh. Balk. NR,
keine HT. Zuschr. unter 59824 an die Ztg.

1 ZKB 58 m² 1.10. 380,- 140,-

Landkreis  
Aichach/Friedberg

Häuser

Typ m² frei ab Miete o NK o

Haus in Pöttmes zu vermieten 
ab 1.10.2023 

5 Zimmer, Küche, 2,5 Bäder, 205 m²
Wohnfläche plus Keller, 1.200 m² Gar-
ten, Doppelgarage, Öl-Zentralheizung 

€ 1.800,- kalt 
Anton Ziegler, Pöttmes, 

 A 0176-60464467 
anton-ziegler@gmx.de

Landkreis  
Neuburg/Schrobenhausen

Wohnungen

Zi. Wohnfl. frei ab Miete o NK o

Rennertshofen, Rosenstraße, Gge., Stell-
platz, Keller, Terasse.   A 08434418

3 ZKB 85 m² 01.11

Landkreis Donau-Ries

Wohnungen

Zi. Wohnfl. frei ab Miete o NK o

Monheim-zentrale Lage, ZH, EG, nicht
barrierefrei, ohne Tierhalt., sonnenuhr12@
web.de, m. Tel.-Angabe

2 ZKB ca. 45 m² n.VB 450,- zzgl.

Rain Ost Ortsteil, 20qm Ost Blk., EBK, Par-
ket, FBH, KT. Zuschr. unter 59285 an die
Ztg.

2,5 ZKB ca. 68 m² n.VB 690,- zzgl.

Zi. Wohnfl. frei ab Miete o NK o

Munningen, EG, EBK, Nahwärme, Keller,
Garage, Gartenant., hochwert. Ausstatt.,
keine Haustiere, an NR zu vermieten.      Tel.
09082/2714

4 ZKB 110 m² 1.11. zzgl.

DON-zentr. Lage, m. Esszi., Du/WC, ZH, o.
HT, EG, sonnenuhr12@web.de mit   A-Ang.

3 ZKB ca100 m² n.VB 950,- zzgl.

in Nördlingen, Balkon, TG, Aufzug,     Bj.
2011 zu vermieten.   A 0175/7062664

3 ZKB 68 m² 680,- zzgl.

Nördlingen, Aufzug, TG, Blk. , Bj. 2011.
Tel. 0175/7062664

3 ZKB 68 m² 680,- zzgl.

Kaisheim, DG, Laminatb., sep. WC,
Abstellr., Keller, Tel. 09072/2441

3 ZKB ca. 85 m² 1. 11. 500,- zzgl.

DON-Zentral, Loggia, Süd-Seite, Keller.
Zuschr. unter 59942 an die Ztg.

3 ZKB 84 m² 01/09 750,- zzgl.

Landkreis Dillingen

Wohnungen

Zi. Wohnfl. frei ab Miete o NK o

DLG, zentrale Lage, 1. OG, Lift, Keller, gr.
Süd-Terr., TG 50,-€, Tel.: 09071 6995

3 ZKB 125 m² 10/23 1000,- zzgl.

Sanierter Altbau in Lauingen-Zentrum.  
A 0170/3419218

2 ZKB 48 m² sofort 580,- zzgl.

EG, Kelleranteil, Terrasse, in Steinheim,
Zuschr. unter 59827 an die Ztg.

2 ZKB 70 m² 01.10. 470,- zzgl.

Dillingen - ruhige Lage, EG, nicht barrie-
refrei, Esszi., BmF, sep. WC, Blk., o. Tier-
halt., bergsee9@web.de m. Tel.-Angabe

3 ZKB ca. 80 m² n.VB 800,- zzgl.

Geratshofen, Abstellraum, Garage, Keller,  
A 08231/85919

3 ZKB 86 m² sofort 650,- zzgl.

Häuser

Typ m² frei ab Miete o NK o

OT-Gundelfingen, sehr ruhige Wohnlage ,
Garten u. Garage.   A 0176/27490491

EFH ca. 140 m² 01/10 850,- zzgl.

Landkreis Neu-Ulm

Wohnungen

Zi. Wohnfl. frei ab Miete o NK o

2 Zi.-Whg. möbl. Wochenend- Heimfah-
rer, Pfaffenhofen 07302/6695

MIETGESUCHE

Wohnungen gemischt

Junge Familie (33 J.) mit 3 Kindern
(2/5/10J.), su. dringend eine 3-4 ZKB o.
Haus in Neuburg Stadt, Warmmiete bis

€ 1200 ,-   A 0151/17416932

1-Zi.-Wohnungen/
Appartements

1-Zi.-Whg. in Nördlingen gesucht., bis
500,- € . Tel. 0151/45304400

3-Zi.-Wohnungen

Su. 3-4-Zi.Whg. in Nö. o. Umg. mit ält.
Kater bis 700 € kalt.   A 09081/3019890

Häuser

Älteres Haus od. größere Whg. von 4-köpf.
Familie zur Miete mit gt. Anbindung an öff.
Verkehrmittel ges. T. 0174/6237561

Garagen/Stellplätze

Suche Garage/Garagenstellplatz Nörd-
lingen, Nähe Riomer Str., 
Tel. 09081/2761541

Gemischte Gesuche

Da wir schon lange an einer sehr lauten
Straße wohnen su.  wir auf diesem Wege
ein kl. Häuschen, gern auch etwas renov.-

bed., oder auch 3 ZKB mit Balk., langfristig
zu mieten. Wir sind ein ält. Ehepaar m.

Hund, Raum Bachtal bis Wittislingen. Auf
positive Antworten würden wir uns freuen.

Bei Abschluss eines Mietvertrages erhält der
Vermittler 500,- € 

 A 07322/919657 od. 0176/57920855


